ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. procaterol ๒๕ mcg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๗๔๐๕๒) จำนวน ๒๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๗,๑๗๘.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. sodium chloride ๙๐๐ mg/๑๐๐ mL irrigation solution, ๑๕๐ mL bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๒๗๖๘๗) จำนวน ๖๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๑๙๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี